
松本国際中学校                     No. 17 

３学年通信 令和５年 12 月 22 日（金） 

 

12 月 18 日 写真撮影 

卒業アルバムの学年・学級集合写真を撮影しました。学年写真は、グラウンドでドローンを使っての

撮影がおこなれました。撮影日和の恵まれた天気の中で、撮影ができました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２０２３年も残りわずか 

２０２３年も残すところあと８日になりました。皆さんにとって、 

今年はどんな年でしたか？今年挑戦してみたかったことは挑戦できま 

したか？年の初めに掲げた目標は、達成できましたか？新年を迎える 

前に、しっかりと「振り返り」を行うことが大切です。１年間を振り 

返り、問題や課題点だけでなく、自分の良かったところや成長したと 

ころなどを整理してみましょう。そして晴れやかな気持ちで新年を迎 

えましょう。 

 

3 年 1 組 集合写真 ドローンを見上げる様子 

一列で撮影 三列で撮影



今後の日程 

12

月 

22 金 〇 〇 2 学期 終業式 各部 14:00(15:00) 

23 土      

24 日      

25 月      

26 火      

27 水      

28 木      

29 金      

30 土      

31 日      

1

月 

1 月      

2 火      

3 水      

4 木      

5 金      

6 土      

7 日      

8 月      

9 火   3 学期 始業式 14:10 14:10 

10 水   計画休業   

11 木      

12 金   第 3 回 英語検定 各部 16:00(17:05) 

13 土      

14 日      

 

第３回英語検定試験 受験時間 

２級  １６：２０～１８：１０   準２級 １６：２０～１８：００ 

３級  １６：２０～１７：３５   ４級  １６：２０～１７：２５ 

５級  １６：２０～１７：０５ 

 

１月１２日（金）に第３回英語検定試験が行われます。放課後の受験になるため、英語検定受験者は

帰宅時間が普段と異なります。ご理解・ご了承のほど、よろしくお願いいたします。 


