松本国際中学校 No. 17

3学年通信

令和5年12月22日(金)

12月18日 写真撮影

卒業アルバムの学年・学級集合写真を撮影しました。学年写真は、グラウンドでドローンを使っての 撮影がおこなれました。撮影日和の恵まれた天気の中で、撮影ができました。



2023年も残りわずか

2023年も残すところあと8日になりました。皆さんにとって、 今年はどんな年でしたか?今年挑戦してみたかったことは挑戦できま したか?年の初めに掲げた目標は、達成できましたか?新年を迎える 前に、しっかりと「振り返り」を行うことが大切です。1年間を振り 返り、問題や課題点だけでなく、自分の良かったところや成長したと ころなどを整理してみましょう。そして晴れやかな気持ちで新年を迎 えましょう。



今後の日程

12 月	22	金	\circ	0	2 学期 終業式	各部	14:00(15:00)
	23	土					
	24	日					
	25	月					
	26	火					
	27	水					
	28	木					
	29	金					
	30	土					
	31	日					
1 月	1	月					
	2	火					
	3	水					
	4	木					
	5	金					
	6	土					
	7	日					
	8	月					
	9	火			3 学期 始業式	14:10	14:10
	10	水			計画休業		
	11	木					, .
	12	<u>金</u>			第3回 英語検定	各部	16:00(17:05)
	13	土					
	14	日					

第3回英語検定試験 受験時間

2級 $16:20\sim18:10$ 準2級 $16:20\sim18:00$ 3級 $16:20\sim17:35$ 4級 $16:20\sim17:25$

5級 $16:20\sim17:05$

1月12日(金)に第3回英語検定試験が行われます。放課後の受験になるため、英語検定受験者は帰宅時間が普段と異なります。ご理解・ご了承のほど、よろしくお願いいたします。